[image: ]
Постановление Правительства РФ от 14.11.2016 N 1184
"О внесении изменения в Правила оценки заявок, окончательных предлож...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 22.11.2016

	Постановление Правительства РФ от 14.11.2016 N 1184
"О внесении изменения в Правила оценки заявок, окончательных предлож...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 22.11.2016

Источник публикации
Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 17.11.2016
Примечание к документу
Начало действия документа - 25.11.2016.

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 ноября 2016 г. N 1184

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПРАВИЛА ОЦЕНКИ ЗАЯВОК, ОКОНЧАТЕЛЬНЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ
УЧАСТНИКОВ ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД

Правительство Российской Федерации постановляет:
Дополнить позицию 3 приложения к Правилам оценки заявок, окончательных предложений участников закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2013 г. N 1085 "Об утверждении Правил оценки заявок, окончательных предложений участников закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 49, ст. 6428; 2016, N 13, ст. 1824; N 44, ст. 6137), субпозицией следующего содержания:

	"выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства, а также искусственных дорожных сооружений, включенных в состав автомобильных дорог федерального, регионального или межмуниципального, местного значения
	80
	20".

Председатель Правительства
Российской Федерации
Д.МЕДВЕДЕВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница  из 1

image1.png